Государственное бюджетное оздоровительное общеобразовательное учреждение Самарской

области «Санаторная школа – интернат № 3 для обучающихся, нуждающихся в длительном

лечении, городского округа Жигулёвск»

Протокол № 1

от «12» января 2021 года

общего собрания

ГБООУ «Санаторной школы - интерната № 3 г.о. Жигулёвск»

Присутствовало 62 человека

1. Открытие спортивного клуба   в ГБООУ «Санаторной школе – интернате  № 3 г.о.

Жигулёвск».

СЛУШАЛИ:

выступление заместителя директора по воспитательной работе Светличновой О.П.. о

необходимости создания школьного спортивного клуба.

ПОСТАНОВИЛИ:

создать спортивный клуб в  ГБООУ «Санаторной школе – интернате  № 3 г.о. Жигулёвск»

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Выступление директора Телегина А.В. о выборе кандидатов в совет спортивного клуба

Принятие решения голосованием:

1. Терентьева Ю.В.

2. Коннова  К.С.

3. Гаранина Н.Н.

За 60 человек

Против 0 человек

Воздержались 0 человек

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали:  Терентьеву Ю.В. предложившего назвать школьный спортивный клуб

«Калейдоскоп»

Постановили:

Утвердить название школьного клуба  «Калейдоскоп»

Председатель собрания Телегин А.В.

Секретарь Леонова Е.П.